
Šárka H. (monkey1707) ID 200287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
OD 2.7.10 DO 25.7.10 JSEM NA DOVOLENÉ, VAŠE DOTAZY A OBJEDNÁVKY VYŘÍDÍM PO SVÉM NÁVRATU. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ
A PŘEJI VŠEM KRÁSNÉ LÉTO.

  Přeji Vám dobrý den,

  - Věci, které tu budu prodávat jsou po mně, či mé kamarádce, či po dětech. Jsou to tedy věci nošené, nečekejte věci nové.
Před nafocením jsem se snažila věci důkladně prohlédnout a na případné nedostatky upozorním v inzerátu. Pokud něco
přehlédnu, prosím nafotit, a reklamaci můžete uplatnit do 2 dnů.

  - Pokud budu prodávat věc novou, též to uvedu v inzerátu.
  - Ráda zodpovím Vaše dotazy, znovu přeměřím i jinak nafotím, pokud si budte přát. Odpovědi očekávám do 24h, poté vracím
zpět do prodeje.

  - Platbu požaduji převodem na můj účet, který zasílám po závazné rezervaci. Tu držím 5 pracovních dní, po domluvě s
registrovanými maminkami možno i déle. Pokud se do smluvené doby na účtu peníze neobjeví, vracím věci zpět do prodeje. V
případě, že peníze dorazí po této lhůtě, záleží na tom, zda znovu nabídnutá věc k prodeji bude ještě k mání. Pokud ne, vrátím
peníze zpět na účet plátce ponížené o manipulační poplatek 20,-Kč.

  - Věci NEVYMĚŇUJI a o cenách NESMLOUVÁM ! Prosím, respektujte to, cenu se snažím přizpůsobit aktuálnímu stavu. V ceně
není zahrnuto poštovné.

  - Zaplacené balíčky odesílám zpravidla do 2. dne od zaplacení, max. 2x do týdne, na poštu se častěji nedostanu. Pokud by
mělo dojít ke zdržení, upozorním zákaznice e-mailem, či vzkazem.

  - Poštovné je účtováno dle ceníku ČP.
  - Při koupi 3 a více kusů, poštovné hradím já.

  Děkuji Vám za přečtení a těším se na Vaše objednávky.

  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

